令和６年１０月９日

各報道機関 様

■ＪＡ佐渡 プレスリリース■

下記の通りお知らせいたしますので、取材いただきたくお願い申し上げます。

☆イベント名 佐渡米販売懇談会

☆日   時 令和６年１０月１１日（金）１３時３０分～１５時

☆場   所 トキ交流会館 大ホール

(住   所) 〒９５２－０１０３ 佐渡市新穂潟上１１０１－１

☆内   容

ＪＡ佐渡では、佐渡米の販売先・取引先などから関係者２６名を産地

に招いて、佐渡米販売懇談会を開催いたします。

当日は令和６年産米の作柄状況・販売促進活動、令和７年産米に向け

た米づくりについて、世界に誇る「佐渡島の金山」の特長を発表します。

その後、意見交換を実施し、現在の佐渡米の評価や今後の佐渡米に求め

られていることについて確認いたします。

☆お問合せ先
部署名：ＪＡ佐渡営農振興部 販売企画課課 担当者名：駒形、山田

電話／６３－３１０１ ＦＡＸ／６３－３８２１

（添付資料）